59948515 ALEX SOUZA DE OLIVEIRA CNPJ sob o nº 
59.948.515/0001-60, com sede a Avenida Helena Sampaio, Centro, Souto Soares/BA, 
CEP: 46.990-000. 
Valor global: Lote 02 no valor de R$ 130.410,00 (cento e trinta e mil, quatrocentos e dez reais) 
e lote 03 no valor de 59.864,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), sendo 
o total Geral R$ 190.274,00 (cento e noventa mil, duzentos e setenta e quatro reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Contratado: CARLOS EDUARDO NASCIMENTO LOPES, CNPJ sob o nº 
37.696.647/0001-00, com sede a Rua Jovelino Mendes, nº 124, Distrito de Segredo, 
Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: Lote 04 no valor de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Contratado: DUILIO DOS ANJOS EVANGELISTA, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede no Povoado de Campo Alegre, neste Município, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº. 42.948.287/0001-26. 
Valor global: Lote 01 no valor de R$ 480.529,00 (quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e vinte 
e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

[...]

MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Contratado: LAÍS MARIA DE ANDRADE BRAGA, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Avenida Helena Sampaio, nº 310, Centro, nesta Cidade, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº. 42.781.854/0001-00. 
Valor global: Lote 01 no valor de R$ 480.529,00 (quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e vinte 
e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E